別記様式(新)

　宇都宮土木事務所長　様

報告者住所

　 報告者氏名

　このことについて、下記のとおり規制しますので報告します。

□ 国道 ○○号

□ 主要地方道（路線番号） ○○○○線

□ 一般県道（路線番号） ○○○○線

自） ○○年○○月○○日（○）○○時○○分から □昼間

至） ○○年○○月○○日（○）○○時○○分まで □毎日 □夜間

日曜・祝日を（□除く　□除かない） □終日 □昼夜

※片側通行止で予備日がある期間（○○月○○日～○○月○○日）

①

②

□通行止 □車両通行止 □大型車通行止 □重量制限・高さ制限

□片側通行止（規制車線数　１／２　）（□上り車線規制　□下り車線規制）

□その他 □路線バス □歩行者 □自転車

□緊急自動車 □自動二輪

□迂回路設置 □迂回路案内版設置 □誘導員配置

□その他（　　　　　　　）

□規制箇所位置図 □迂回路図 □その他（交通規制図、工程表他）

所属 　電話

氏名

所属

氏名

※記載内容に変更があった場合は、速やかに電話で必ず宇都宮土木事務所へ報告して下さい。

携帯電話

備考

担当課職氏名

施工業者
会社電話

区間及び延長
自）栃木県○○市○○町○○　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　L=○○ｍ

至）栃木県○○市○○町○○　　　　　※詳細は、別添「規制箇所位置図」のとおり

規制期間

　　除く

【VICS入力表】

工事名及び理由
○○工事
○○○○の為

工事の概要

添付書類

※迂回路を設定する場合は、迂回路がわかる図面を添付して下さい。

○○第　　　号

○○年○○月○○日

道　路　通　行　規　制　に　つ　い　て　（　報　告　）

記

路線名

通行規制に
対する処置

※片側通行止めの場合、規制車線数と規制する車線の上下線の別を記入して下さい。（上下線の別は可能な範囲で記入）

規制の対象

規制区間、規制期間は、工事の区間や期間ではなく、実際に規制する区間、期間を
記入すること。また、規制期間は、時刻まで記載すること。

通行止（車両通行止、大型車通行止、重量制限・高さ制限を含む。）で日時の変更が
生じた場合（工期延伸した場合など）は、速やかに、土木事務所担当者(028-626-
3157)宛て報告すること。
なお、土日祝日に突発的な変更が生じた場合は、日本道路交通情報センター宇都宮
センター（028-622-7686）へ16時までに連絡すること。

【留意事項】
　VICSに反映させるため、記入に当たっては、以下に留意してください。